
  

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO ESTADO DE GOIÁS 

PORTARIA CRMV-GO nº 31, de 16 de agosto de 2019. 

Altera composição da Comissão CRMVZ Jovem. 

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Goiás, 

no uso das atribuições que lhe são conferidas pelas letras “j” do artigo 11, do seu Regimento 

Interno, aprovado pela Resolução nº. 591, de 26 de junho de 1992, do Conselho Federal de 

Medicina Veterinária, 

Considerando que a Médica Veterinária Ingrid Atayde que assumiu a presidência 

da Comissão de Medicina Veterinária Legal do CRMV-GO; 

Considerando o decidido na 8602 Reunião da Diretoria Executiva; 

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a composição da Comissão CRMVZ Jovem. 

Art. 2º Designar a Médica Veterinária Carolina Ribeiro Berteli para assumir a 

presidência da comissão. 

Art. 3º A comissão ficará composta com os seguintes membros: 

Méd.Vet. Carolina Ribeiro Berteli — CRMV-GO 7227 — Presidente 

Méd.Vet. Regina Baylão Seabra e Moura — CRMV-GO 6235 

Méd.Vet. Luana Rodrigues Borboleta — CRMV-GO 3803 

Méd.Vet. Romão da Cunha Nunes — CRMV-GO 0358 

Zoot. Eliane Sayuri Miyagi Okada — CRMV-GO 0429/Z 

Art. 4º Esta Portaria revoga as disposições em contrário, especificamente a 

Portaria CRMV-GO nº 39, de 17/10/2017. 

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo efeitos 

até 15 de setembro de 2020. 

Cumpra-se dando ciência aos designados. 

Sala da Presidência do CRMV-GO, em Goiânia-GO, aos dezesseis dias do mês de 

agosto de dois mil e dezenove. 

     

  

ER AA ee NAAS o 

OLiz A 

Sd. Yet. CRMV- | 

Presidente 

    
Avenida Universitária, 2169, Qd. 1134, Lt. O7E, Setor Leste Universitário - Tel. (62) 3269-6500 

CEP 74610-100, Goiânia/GO — http://www.crmvgo.org.br


